
Přijď na workshop a

Podnikni
to!

Kurz proběhne online 

přes platformu Zoom.

   

                              
         

Nastartuj vlastní podnikání vedle práce, rodiny nebo 

studia s kurzem, kterým prošlo již více než 5000 

podnikavců po celé republice! Pod dohledem lokálního 

podnikatele se i ty můžeš naučit, jak začít s podnikáním 

bez velkých investic a jak se vyhnout největším 

začátečnickým chybám.

Nezáleží na tom, jestli je tvým snem mít malou lokální 

firmičku, působit jako profesionál na volné noze z 

místa, kde žiješ nebo vybudovat mezinárodní firmu. 

Začátky jsou v podnikání stejné a na našem kurzu si je 

zažiješ bezpečně v praxi.

JAKUB TÍŽEK
podnikatel a mentor

Jakub Tížek, stihl založit 2 společnosti než vystudoval 
vysokou. Svou vášeň však našel v podpoře začínají-
cích podnikatelů a tak založil projekt Podnikni to!, 
který tuto podporu poskytuje nejen studentům na 
univerzitách ale také třeba maminkám na mateřské. 
V rámci kurzů Podnikni to! pomáhá účastníkům rozjet 
vlastní reálné záměry a neposadit se z toho na zadek 
ale krůček po krůčku proměnit jejich nápad v reálné 
podnikání.

online

 16. 3. → 17:00


